

Наименование на участника:	„ПМС ГРУП – ВАРНА“ ЕООД
Седалище по регистрация:	Гр. ВАРНА
BIC;IBAN:	BIC:RZBBBGSF IBAN:BG75RZBB91551007746272
Булстат номер:	148085082
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. Варна, 9002, ул. Кирил Шиваров 9 вх. Г ет. 3 ап. 5
Телефонен номер:	0899912852
Факс номер:	
Лице за контакти:	Пламен Тодоров Василев
e mail:	pmsgroup@abv.bg

ДО
РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА
гр. Варна

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	„Следгаранционно сервизно обслужване на климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК-Варна, включително доставка и монтаж на резервни части”
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Решение № РД-15-75 /02.08.2017 г. на Директора на РЗОК-Варна за откриване на процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при условията, посочени в обявлението и документацията на поръчката със следното ценово предложение:

1. Цена за профилактика на климатиците/Ц₁/.

1	2	3	4	5
№	Марка и модел климатик	Брой	Цена за профилактика на 1 брой климатик в лв. с ДДС	Общо цена за профилактика в лв. с ДДС (колона 3*колона 4)
1.	CARRIER, 5.90/7.40	3	27	81

Чл 2. ст 33 АД

2.	SAMSUNG QT18A1RE	4	27	108
3.	"NEO" ACS-HH 09 LIH	24	27	648
4.	"NEO" ACS-HH 12 LIH	6	27	162
5.	"NEO" ACS-HH 18 LIH	3	27	81
6.	"NEO" ACS-HH 24 LIH	2	27	54
7.	„TOSHIBA” RAV 264 KH-PE/264 AN8-PE	1	27	27
8.	„GENERAL“ A0HG24LFL	1	27	27
9.	МИДЕА MSR-12 HRN1 /R19/	2	27	54
10.	МИДЕА MSR-24 HRN1 /R19/	1	27	27
11.	Общо всичко в лева с ДДС (сумата по колона 5):			1269

2. Предложени единични цени на консумативи и резервни части /Ц2/:

1	2	3	4	5	6
№	Марка/модел климатик	Ед. цена в лв. с ДДС за платка вътрешно тяло, вкл. труд	Ед. цена в лв. с ДДС за компресор, вкл. труд	Ед. цена в лв. с ДДС за електронен блок, вкл. труд	*Ед. цена в лв. с ДДС за 1 кг. фреон (R422 / R407 / R410A)
1.	CARRIER, 5.90/7.40	106	1150	210	R 410 цена 52 лв
2.	SAMSUNG QT18A1RE	75	375	-	R 422 цена 43 лв
3.	"NEO" ACS-HH 09 LIH	75	315	-	R 422 цена 43 лв
4.	"NEO" ACS-HH 12 LIH	75	326	-	R 422 цена 43 лв
5.	"NEO" ACS-HH 18 LIH	75	377	-	R 422 цена 43 лв
6.	"NEO" ACS-HH 24 LIH	75	475	-	R 422 цена 43 лв
7.	„TOSHIBA” RAV 264 KH-PE/264 AN8-PE	113	1150	210	R 410 цена 52 лв
8.	„GENERAL“ A0HG24LFL	110	1140	210	R 410 цена 52 лв
9.	МИДЕА MSR-12 HRN1 /R19/	70	310	-	R 410 цена 52 лв
10.	МИДЕА MSR-24 HRN1 /R19/	75	470	-	R 410 цена 52 лв
11.	Общо в лв. с ДДС: (Σ ред 1+2+3.....+10)	849	6088	630	475

2
 41.2 с 33AD

12. Обща сума в лева с ДДС: (сбор от колони 3, 4, 5 и 6 от ред 11):

8042

* **Забележка:** В редове от 1 до 10 на колона 6, участниците посочват вида фреон, който предлагат (R422 / R407 / R410A) и неговата единична цена за 1 кг. Предложеният вид фреон следва да е съвместим със съответните марка и модел климатик.

3. Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

4. Цената за профилактика на климатиците включва следните услуги:

- профилактика, настройки и подмяна на резервни части и консумативи;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;
- контрол на хладилни кръгове;
- почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- проверка за течове и въздух в системата;
- дозареждане с фреон.

* В цената на профилактиката не се включват описаните в т. 2 от настоящото ценово предложение цени на консумативи и резервни части.

5. Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 90 дни от датата на отварянето на предложенията.

Дата 29.08.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

М. Д. 05 33ND

